АДМИНИСТРАЦИЯ ГИЛЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.10.2021 года                                                                                           № 23
с.Гилёво

Об отмене постановления администрации

сельсовета от 16.05 2019 года № 09 «О

порядке формирования, утверждения и

ведения планов закупок для обеспечения

нужд муниципального образования

Гилёвский сельсовет Локтевского района

Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 года № 71-ФЗ,

внёсшим изменения в Федеральный закон от 05.04.2013 года № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь п. 4 ст.7

Федерального закона от 06.10.2006 года  №131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Гилёвский сельсовет Локтевского района

Алтайского края, постановляю:

1.Постановление администрации Гилёвского сельсовета Локтевского

района от 16.05.22019 года № 09 «О порядке формирования, утверждения и

ведения планов закупок для обеспечения нужд муниципального образования

Гилёвский сельсовет Локтевского района Алтайского края» как,

противоречащее действующему законодательству, отменить.

2.Данное постановление разместить на официальном сайте

Администрации Локтевского района в сети Интернет и обнародовать на

информационном стенде в администрации сельсовета.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

главного специалиста администрации сельсовета Семыкину Г.И.

Глава сельсовета                                                                     П.Г.Василенко